
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 
 

 
 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 PALEŠU DAKŠAS STATĪVĀ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Droša smagu kravu celšana un pārvietošana 
• Augstas izturības tērauda konstrukcija 
• Lieliska darba pārredzamība 
• Regulējams dakšu platums 

Ar MultiOne palešu dakšām statīvā iespējams palielināt mazāku MultiOne 

traktoru celtspēju. Palešu dakšas statīvā ir ideāli piemērotas smagu 

palešu, lielizmēra maisu un citu smagu materiālu celšanai un 

pārvietošanai. To ir iespējams izmantot arī kravas automobiļu vai piekabju 

iekraušanas un izkraušanas darbos. Darbarīks ir aprīkots ar putām pildītām 

riepām, kas paredzētas nelīdzenām virsmām. Tādējādi ar to iespējams 

strādāt uz visa veida virsmām. Dakšu platumu iespējams regulēt manuāli, 

pielāgojot to dažāda platuma paletēm. 

Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma  
funkcijai. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis 
Dakšu 

garums 
Celtspēja* 

Maks. celšanas  
augstums 

Augstums Platums Svars Kods 

Palešu dakšas statīvā 90 cm 1000 kg 170 cm 212 cm 130 cm 216 kg C890481 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 


